〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3119 FAX (072) 870-3120
http://panasonic.co.jp/motor/

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
2006 年 1 月 27 日

松下電器産業株式会社
モータ社 産業モータ事業部

重 要

  パナフィルター生産終了のご案内

拝啓
厳寒の侯､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
永年ご愛顧いただきました弊社パナフィルターですが、生産設備の老朽化が著しく生産継続が困難となり

ました。誠に恐縮でございますが生産を終了とさせていただきたく､何卒事情ご賢察の上､ご理解賜りますよ
うよろしくお願い申しあげます。

敬具

－記－

■対象商品 パナフィルター  品番：ＰＦ１６０､ ＰＦ１６１Ｓ､ ＰＦ１６１Ｍ

           １口ダクト      品番：ＦＢ－ＦＤＳ００１

           ２口ダクト      品番：ＦＢ－ＦＤＳ００２

なお、本商品の代替え商品をはんだメーカ様 等でご用意されております｡

詳しくは､担当セールスにご相談いただきますよう､お願いいたします｡

■最終受注および生産終了時期

･最終受注：２００６年４月末日を持ちまして終了いたします。

･生産終了：２００６年６月末日を持ちまして終了いたします。

･パナフィルターのサービス、修理に関しましては、２０１０年１２月まで応談致します。
ただし、破損の状況、部品残存在庫の状況によっては修理不可能な場合がございます。

･消耗部品（メインフィルタ 品番：ＦＢ－ＦＭＳ００１､プレフィルター品番：ＦＢ－ＦＰＳ００２）につきましても､
上記、サービス、修理期間まで対応いたします｡

・本商品は RoHS 指令に関する対応はいたしておりません。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上